ЛЕПЕЛЬСКI РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Лепельскi райвыканкам)
РАШЭННЕ
	[image: image1.jpg]

	ЛЕПЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Лепельский райисполком)
РЕШЕНИЕ

	18 января 2019 г. № 77
г. Лепель

	г. Лепель

О   внесении  изменений   в решение Лепельского районного исполнительного  комитета         от  8  мая  2018 г. №  420
В связи с произошедшими кадровыми изменениями Лепельский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Лепельского районного исполнительного комитета от 8 мая 2018 г. № 420 «Об утверждении состава и Положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Решение Лепельского районного исполнительного комитета от 21 июня 2018 г. №593 «О внесении изменений в решение Лепельского районного исполнительного комитета от 8 мая 2018 г. № 420» считать утратившим силу.
Первый заместитель председателя                               И.А.Мороз
Управляющий делами                                                    В.И. Полонский

Приложение
к решению

Лепельского районного исполнительного комитета
08.05.2018 № 420
(в редакции решения Лепельского районного исполнительного комитета
18.01.2019 № 77)
Состав постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Лепельского района
	Урбан Игорь Геннадьевич
	- председатель Лепельского районного Совета депутатов, председатель комиссии (по согласованию)

	Терешкова Оксана Анатольевна
	- заместитель председателя Лепельского районного   исполнительного комитета (далее - райисполком),   заместитель председателя комиссии

	Азарёнок Виктор Владимирович
	- заместитель председателя Лепельского районного  исполнительного комитета заместитель председателя комиссии (депутат Лепельского районного Совета депутатов)

	Генералова Валентина Михайловна
	- заведующий отделением социальной адаптации и            реабилитации государственного учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения Лепельского района» - секретарь комиссии

	Пшонка Николай Николаевич
	- заместитель начальника отдела архитектуры и         строительства, жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

	Иноземцева Марина Александровна
	- начальник управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	Василенко Тамара Анатольевна
	- заместитель начальника управления- начальник отдела по занятости населения управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	Шендалесов Илья Юрьевич
	- главный врач УЗ «Лепельской центральной районной больницы» (депутат Лепельского районного Совета депутатов)

	Хейлик Ольга Николаевна
	- начальник Лепельского районного отдела Витебского областного управления Фонда социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты

	Белященко Екатерина Олеговна
	- заместитель начальника отдела юридического и по работе с обращениями граждан и юридических лиц райисполкома

	Лясун Оксана Михайловна
	- заместитель начальника отдела по образованию райисполкома

	Фралова Ирина Георгиевна
	- заместитель начальника финансового отдела райисполкома

	Аксенович Владимир Григорьевич

	- начальник коммунального унитарного производственного предприятия «Боровка»

	Милый Юрий Владимирович
	- председатель Лепельского районного объединения     профсоюзов (депутат Лепельского районного Совета депутатов)

	Бородич Майя Анатольевна
	- начальник инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Лепельскому району (депутат Лепельского районного Совета депутатов)

	Кляшторная Наталья Леонидовна

	- начальник отдела архитектуры и строительства,            жилищно - коммунального хозяйства райисполкома

	Бородейко Виталий Владимирович

	- заместитель начальника - начальник милиции   общественной безопасности Лепельского РОВД

	Михно Виктор Николаевич
	- начальник отдела землеустройства райисполкома